Cünradus dei gratia Argentinensis episcopus venerabilibus dominis abbatibus prepositis prioribus ordinum sancti Benedicti, sancti Augustini et aliorum quorum-

a) *Das Notariatszeichen ist eine ellipsenförmige Scheibe, oben in eine Spitze mit strahlender kleiner Kugel auslaufend, unten auf drei senkrechten Stäben ruhend, welche an ihrem unteren Ende auf einem Kreis stehen. Die Scheibe zeigt eine Tintenfällung, welche in der Mitte zwei Ellipsen übereinander sciss lässt.*

<sup>1</sup> *Vergl. nr. 119.*

cunq̄ue, archidiaconis archipreshyteris decanis ac ecclesiarum rectoribus plebanis incuratis et vicariis universis per Argentinensem dyocesim constitutis salutem in domino sempiternam. noveritis nos venerabilis patris et domini Johannis Tusculani episcopi cardinalis sedis apostolice per Alamaniam<sup>a</sup> legati recepisse litteras non cancellatas, non abolitas nec in aliqua parte viciatas in hec verba: [folgt nr. 121]. cum itaque nos cum omni precum instancia supplicaverimus humillime domino legato antedicto, ut ipse dignaretur nos absolvere ab execucione hujusmodi mandati contra nostros cives Argentinenses antedictos, et prenominatus dominus noster legatus petitioni nostre condescenderit quantum ad execucionem mandati presentis intra civitatem Argentinensem, firmiter et districte nobis nichilominus precipiens, ut mandatum ipsius contra cives nostros antedictos extra civitatem Argentinensem execucioni mandare nullatenus obmitteremus, vos singulos et universos monemus sub pena suspensionis, quam in vos exnunc prout extunc ferimus in hiis scriptis, si hujus mandati nostri immo verius supranominati domini legati fueritis contemptores, vobis districte precipientes, quod<sup>b</sup> quilibet vestrum publice in ecclesiis, quibus preest, mandatum dicti domini legati<sup>c</sup> secundum tenorem autentici nobis ab ipso directi, cujus transscriptum sub nostro sigillo presentibus interseri fecimus, absque more periculo execucioni plenissime demandetis. in signum execucionis mandati hujusmodi sigilla vestra presentibus appendentes reddite litteras sub pena superius annotata. datum in Tabchinstein<sup>d</sup> 6 kalendas [julii]<sup>e</sup>.

*T aus Straßb. Thom. A. Dominic. lad. 4 or. mb. c. 6 sig. pend. laesis. Erkennbar auf der Legende des einen Siegels prepositi hospitalis . . . des zweiten plebani.*

*T 1 coll. ibid. or. mb. c. 7 sig. pend. laesis. Auf der Legende des einen Siegels erkennbar Rudolfi ar . . .*

*Ueber die Datirung des Stücks läßt die inserirte Urkunde, das Mandat des päpstlichen Legaten vom 9. Juni, keinen Zweifel.*